

SFBK Ejendomme ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 07 29 49

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Søren F. B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFBK Ejendomme ApS Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 07 29 49 Stiftet: 28. november 2011 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren F.B Kjeldsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SFBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.021 t.kr. mod 1.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.021.104	1.518
1 Personaleomkostninger	-220.518	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-441.541	-420
Driftsresultat	1.359.045	1.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle indtægter	-5.314	1
Øvrige finansielle omkostninger	-294.069	-816
Resultat før skat	1.059.662	298
Skat af årets resultat	-286.383	-65
Årets resultat	773.279	233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	773.279	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267
Disponeret i alt	773.279	233

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.628.463	15.972
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.884	91
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.766.347</u>	<u>16.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.766.347</u>	<u>16.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.097	86
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	499
Andre tilgodehavender	28.188	0
Periodeafgrænsningsposter	22.872	28
Tilgodehavender i alt	<u>229.157</u>	<u>613</u>
Likvide beholdninger	<u>185.619</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>414.776</u>	<u>701</u>
Aktiver i alt	<u>15.181.123</u>	<u>16.764</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.362.632	1.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	2.862.632	2.590
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	462.472	357
Hensatte forpligtelser i alt	462.472	357
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.984.236	8.463
Gæld til pengeinstitutter	0	2.242
Deposita	1.107.478	1.601
Selskabsskat	181.236	15
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.272.950	12.321
2 Kortfristet del af langfristet gæld	443.609	991
Modtagne forudbetalinger fra kunder	400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.927	82
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.097.486	145
Selskabsskat	15.048	75
Anden gæld	560.999	203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.583.069	1.496
Gældsforpligtelser i alt	11.856.019	13.817
Passiver i alt	15.181.123	16.764
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	218.933	0
Andre omkostninger til social sikring	1.325	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>260</u>	<u>0</u>
	<u>220.518</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.427.845	443.609	7.984.236	6.213.696
Deposita	1.107.478	0	1.107.478	0
Selskabsskat	181.236	0	181.236	0
	9.716.559	443.609	9.272.950	6.213.696

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.457 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 14.628 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 3.321 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFBK Holding ApS, CVR-nr. 30606558, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
